汪西省搬甯科擎肌剿领导小组办 /AL室

关于做好全国教育科学
“
十三五

”
规划 ⒛ 18年度

课题组织申报工作的通知

各设区市教育科研管理部门,各高等学校 :

为做好⒛18年度的全国教育规划课题的申报工作,现

将有关事项通知如下 :

1、 请各地、各高校根据全国教科规划办通知要求,组

组织骨干科研力量,积极申报,并按规定按时提交各项材料。

2、 为了做好组织与审批工作,我省的截止时间定为⒛18

年 2月 28日 ,逾期不予受理。请各地、各高校做好工作安

+l卜 。

3、 全国教科规划课题申报有限额要求∫请各地、各校严

格审查,认真把好申报资格、选题导向、填表要求和材料印

制、装订等各项关口,做好前期筛选工作并排序,力 争报送

合格而优质的申报材料。

4、 经咨询全国教科规划办,我省不能申报国家社科苓

金教育学西部项目;已经撤项的全国教科规划课题负责人 ,

5年 内不能申报全国教科规划课题。其它事项请参看全国教

科规划办的申报办法。

关于做好全国教肓科学
“
十三五

”
规划 2018年度

课题组织申报工作的通知

各设区市教育科研管理部门,各高等学校 :

为做好 ⒛18年度的全国教育规划课题的申报工作,现

将有关事项通知如下 :

1、 请各地、各高校根据全国教科规划办通知要求,组

组织骨干科研力量,积极申报,并按规定按时提交各项材料。

2、 为了做好组织与审批工作,我省的截止时间定为 ⒛ 18

年 2月 28日 ,逾期不予受理。请各地、各高校做好工作安

排。

3、 全国教科规划课题申报有限额要求,请各地、各校严

格审查,认真把好申报资格、选题导向、填表要求和材料印

制、装订等各项关口,做好前期筛选工作并排序 ,力 争报送

合格而优质的申报材料。

4、 经咨询全国教科规划办,我省不能申报国家社科基

金教育学西部项目;已经撤项的全国教科规划课题负责人 ,

5年 内不能申报全国教科规划课题。其它事项请参看全国教

科规划办的申报办法。